

POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Obnova soustavy veřejného osvětlení Obec Uhřetice

Objednatel

Obec Uhřetice

Uhřetice 111

752 01 Uhřetice

IČ 00636657

DIČ CZ00636657

Zhotovitel

ELNERMONT s.r.o.

Černovír 368

779 00 Olomouc

IČ 02231042

DIČ CZ02231042

Rozpis ceny

HSV	0,00	Kč
PSV	0,00	Kč
MON	1 053 915,00	Kč
Vedlejší náklady	0,00	Kč
Ostatní náklady	144 485,00	Kč
Celkem	1 198 400,00	Kč

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00	Kč
Snížená DPH	15 %	0,00	Kč
Základ pro základní DPH	21 %	1 198 400,00	Kč
Základní DPH	21 %	251 664,00	Kč
Zaokrouhlení		0,00	Kč
Cena celkem s DPH		1 450 064,00	Kč

V Olomouci dne 03.03.2023

Za zhotovitele

ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368, 779 00 Olomouc
IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042
Tel.: 604 840 578

Za objednatele

Obec UHŘETICE
Uhřetice 111, 752 01
IČ: 006 36 657
Tel.: 581 763 796

POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Číslo	Položka	Množství	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1.	Materiál	x	x	x	865 445,00	31 500,00	1 047 188,45	38 115,00
1.1	Svítilno LED - úsek 1, max. příkon 30 W, třída M6	23	kus	9 512,00	218 776,00	x	264 718,96	x
1.2	Svítilno LED - úsek 2, max. příkon 20 W, třída P4	28	kus	9 249,00	258 972,00	x	313 356,12	x
1.3	Svítilno LED - úsek 3, max. příkon 20 W, třída P4	30	kus	9 249,00	277 470,00	x	335 738,70	x
1.4	Svítilno LED - úsek 4, max. příkon 10 W, třída P4	4	kus	9 132,00	36 528,00	x	44 198,88	x
1.5	Svítilno LED - úsek 5, max. příkon 20 W, třída P7	1	kus	9 249,00	9 249,00	x	11 191,29	x
1.6	Svítilno LED - úsek 6, max. příkon 30 W, třída P7	2	kus	9 512,00	19 024,00	x	23 019,04	x
1.7	Svítilno LED - úsek 7, max. příkon 10 W, třída P7	2	kus	9 132,00	18 264,00	x	22 099,44	x
1.8	Výložník na betonový stožár 300/60 mm	3	kus	506,00	1 518,00	x	1 836,78	x
1.9	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ²	900	m	19,00	17 100,00	x	20 691,00	x
1.10	Hybridní stykač 20A pro rozvaděč	3	kus	2 848,00	8 544,00	x	10 338,24	x
1.11	Podružný elektromateriál pro zapojení svítidel	90	kus	350,00	x	31 500,00	x	38 115,00
2.	Montážní práce	x	x	x	151 270,00	5 700,00	183 036,70	6 897,00
2.1	Svítilno veřejného osvětlení na výložník	90	kus	650,00	58 500,00	x	70 785,00	x
2.2	Montáž výložníku - ocelový 1ramenný do 35 kg	3	kus	250,00	750,00	x	907,50	x
2.3	Rekonstrukce rozvaděče - dozbrojení stykači pro LED	3	kus	500,00	1 500,00	x	1 815,00	x
2.4	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² volně uložený	900	m	20,00	18 000,00	x	21 780,00	x
2.5	HZS, práce v tarifní třídě 8	15	h	380,00	x	5 700,00	x	6 897,00
2.6	Montážní plošina, montáž svítidel	60	h	590,00	35 400,00	x	42 834,00	x
2.7	Svítilno výbojkové na výložník, demontáž svítidel	89	kus	400,00	35 600,00	x	43 076,00	x
2.8	Demontáž stávající výzbroje rozvaděče	4	h	380,00	1 520,00	x	1 839,20	x
3.	Ostatní	x	x	x	93 700,00	50 785,00	113 377,00	61 449,85
3.1	Vybudování zařízení staveniště	1	kpl	6 500,00	x	6 500,00	x	7 865,00
3.2	Pasport VO	1	kpl	8 500,00	8 500,00	x	10 285,00	x
3.3	Ekologická likvidace svítidel a zdrojů	89	kus	150,00	x	13 350,00	x	16 153,50
3.4	Vyhotovení protokolu o ověření osvětlenosti	1	kpl	29 700,00	29 700,00	x	35 937,00	x
3.5	Vyhotovení energetického posudku pro ZVA	1	kpl	33 000,00	33 000,00	x	39 930,00	x
3.6	Ubytování a doprava	1	kpl	21 000,00	x	21 000,00	x	25 410,00
3.7	TDI	1	kpl	7 500,00	7 500,00	x	9 075,00	x
3.8	Revize uzemnění v betonových patkách stožárů VO	1	kpl	2 500,00	2 500,00	x	3 025,00	x
3.9	Zkoušky a revize včetně vyhotovení revizní zprávy	25	h	500,00	12 500,00	x	15 125,00	x
3.10	Doprava a manipulace s materiálem	1	kpl	9 935,00	x	9 935,00	x	12 021,35

Celkem	1 110 415,00	87 985,00	1 343 602,15	106 461,85
---------------	---------------------	------------------	---------------------	-------------------

	Podíl		Bez DPH	DPH 21 %	Včetně DPH
Celkové výdaje	100%	Kč	1 198 400,00	251 664,00	1 450 064,00
Způsobilé výdaje	93%	Kč	1 110 415,00	233 187,15	1 343 602,15
způsobilé výdaje	7%	Kč	87 985,00	18 476,85	106 461,85

ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368, 779 00 Olomouc
IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042
Tel.: 604 840 578